
1 
 

LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 
kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 

TRENERIŲ TARYBOS SPRENDIMAS 

(priimtas apklausos būdu raštu) 

 

 2022-03-13 Nr. 3 

 Balsavimas dėl sprendimo vyko elektroniniu paštu apklausus Trenerių 

tarybos (toliau tekste – TT) narius.  

 Balsavimo iniciatorius –– TT pirmininkas Vytautas Vaičikonis, kuris 2022 

03 12 elektroniniu paštu TT nariams išsiuntė tokį pranešimą: 

„Sveiki, 

 

 prašau visų (įskaitant ir Kęstutį) atskiru balsavimu prabalsuoti parašant UŽ arba 

PRIEŠ už 4-ajame TT posėdyje diskutuotą klausimą dėl sprinto atrankos papildymo 

punktu, kuris skambėtų taip: 

 

"Atranką laimėjusiose keturvietėse valtyse (visose amžiaus grupėse ir visoms 

varžyboms) leidžiama keisti 25% įgulos." 

 

Praeitame laiške suklaidinau Kęstutį ir kitus, kad šiuo klausimu jau balsavome, todėl 

būtina prabalsuoti visiems. 

 

Balsavimas vyks iki 2022 03 13 - 15:00 

 

Ačiū.“ 

 
Visi TT nariai elektroniniu paštu balsavo iki nurodyto laiko.  

 

BALSAVIMO REZULTATAI:  

UŽ 5, PRIEŠ 0, NEBALSAVO 0.  

 

Prieštaravimų dėl balsavimo raštu apklausos būdu negauta. 

 
TRENERIŲ TARYBA NUTARĖ: 

Papildyti jau patvirtintas sprinto atrankos taisykles punktu:  

„Atranką laimėjusiose keturvietėse valtyse (visose amžiaus grupėse ir visoms 

varžyboms) leidžiama keisti 25% įgulos.“ 

 

 

Trenerių tarybos pirmininkas           


		2022-03-13T07:13:50+0200




